
年 月

拝啓

【受注日】 【出荷日】

年
内
発
送

　※12/25(木)15:00まで

　12/25(木)15:00　～　12/26(金)15:00

　12/26(金)15:00　～　  1/5(月)15:00

※…年内の納品をご希望の場合でも、運送会社の都合等により到着が翌年となる場合もございます。

　　予めご了承ください。

お時間に余裕を持ちお早めにご発注いただきますよう、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

以上

有限会社ポッシュリビング

2025 12 吉日

お取引先様各位

【年末年始】出荷日程のご案内

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ながら、弊社では年末年始の日程を下記のとおりとさせていただきます。

期間中はご不便をおかけしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

　皆様がよい新年を迎えられますよう、心よりお祈り申し上げます。

《　休業期間　：　2025年12月27日(土)　～　2026年1月4日(日)　》

年
明
け
発
送

敬具

記

　12/26(金)

　1/5(月)

　1/6(火)より順次


